¥ Elenco archivio Delibere

()
o c di Fonni
Ao omune ai Fonni

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto | Ufficio

Esecutivita

CcC

CC

CC

CcC

CcC

CC

CC

CcC

CC

CC

13/02/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

1

10

DISCUSSIONE E APPROVAZIONE DI UN Ufficio Affari Generali
ORDINE DEL GIORNO SULLA CRISI DEL

SETTORE AGRO-PASTORALE.

APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO ANNO
2019 DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATO
DEL CICLO DEI RIFIUTI

IMPOSTA UNICA COMUNALE (I.U.C.).
APPROVAZIONE DELLE TARIFFE
PERLAPPLICAZIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI
(TARI) ANNO 2019

IMPOSTA UNICA COMUNALE IUC -
APPROVAZIONE DELLE ALIQUOTE DEL
TRIBUTO SUI SERVIZI INDIVISIBILI( TASI) PER
LANNO 2019.

IMPOSTA UNICA COMUNALE (1.U.C.).
APPROVAZIONE ALIQUOTE (E DETRAZIONI
DIMPOSTA) IMU PER LANNO 2019.

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF. CONFERMA Entrate Tributarie
ALIQUOTA PER LANNO 2019

APPROVAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E Manutenzioni e Patrimonio
VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO
IMMOBILIARE TRIENNIO 2019/2021.

APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE Lavori Pubblici
DEI LAVORI PUBBLICI 2019/2021 E

DELLELENCO ANNUALE DEI LAVORI PER

LANNO 2019 (ART. 21 DEL D.LGS. N. 50/2016 E

S.M.L)

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE  Servizi Finanziari
(DUP) PERIODO 2019/2021 DISCUSSIONE E

CONSEGUENTE DELIBERAZIONE (ART. 170,

COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000)

APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari

FINANZIARIO 2019-2021 (ART. 151 DEL D.LGS.
N. 267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 118/2011)

Manutenzioni e Patrimonio

Entrate Tributarie

Entrate Tributarie

Entrate Tributarie

13/02/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

Stampato il 22/06/2023

Pagina 1 di 6



¥ Elenco archivio Delibere

()
o c di Fonni
Ao omune ai Fonni

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto Ufficio

Esecutivita

CcC

CcC

CC

CC

CcC

CC

CcC

CcC

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

11

12

13

14

15

16

17

18

PRINCIPIO CONTABILE (ALLEGATO 4/3 AL Servizi Finanziari
D.LGS. 118/2011) - CONTABILITA' ECON-

PATRIMONIALE DEGLI ENTI IN CONTABILITA'

FINANZIARIA ARTICOLAZIONE DEL

PATRIMONIO NETTO (D.LGS. 118/2011)

RICLASSIFICAZIONE STATO PATRIM.

31.12.2015 01.01.2016

APPROVAZIONE DEGLI SCHEMI DI CONTO
ECONOMICO E DI STATO PATRIMONIALE-
ESERCIZIO FINANZIARIO 2016-

APPROVAZIONE DEGLI SCHEMI DI CONTO
ECONOMICO E DI STATO PATRIMONIALE-
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

AGGIORNAMENTO INVENTARIO E PATRIMONIOManutenzioni e Patrimonio
COMUNALE AL 31/12/2018

APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA
GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2018 Al SENSI
DELL'ART. 227 DEL D.LGS. N. 267/000.

APPROVAZIONE CONVENZIONE TIPO A CON  Manutenzioni e Patrimonio
L'AGENZIA FORESTALE REGIONALE PER LO

SVILUPPO DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

DELLA SARDEGNA FORESTAS Al SENSI

DELL'ART 37 DELLA LEGGE REGIONALE N 8

DEL 27 APRILE 2016 MANUTENZIONE STRADE

RURALI, INGRESSI, CAMPO SPORTIVO

APPROVAZIONE CONVENZIONE TIPO B CON  Manutenzioni e Patrimonio
L'AGENZIA FORESTALE REGIONALE PER LO

SVILUPPO DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

DELLA SARDEGNA (FORESTAS) Al SENSI

DELL'ART. 37 DELLA LEGGE REGIONALE N. 8

DEL 27 APRILE 2016 LOCALITA DONNORTEI

TANCA DEI FRATI

APPROVAZIONE MODIFICA REGOLAMENTO
PER L'UTILIZZO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI
COMUNALI APPROVATO CON DELIBERA DI

Servizi Finanziari

Servizi Finanziari

Servizi Finanziari

Manutenzioni e Patrimonio

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019

Stampato il 22/06/2023

Pagina 2 di 6



¥ Elenco archivio Delibere

()
o c di Fonni
Ao omune ai Fonni

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto | Ufficio I

Esecutivita

CcC

CC

CcC
CC

CcC

CC

CC

CcC

CcC

CcC

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019
08/06/2019

08/06/2019

01/07/2019

01/07/2019

01/07/2019

01/07/2019

01/07/2019

19

20

21
22

23

24

25

26

27

28

CONSIGLIO COMUNALE N. 47 DEL 17/12/2013.

APPROVAZIONE REGOLAMENTO DELLE
ALIENAZIONI DI BENI IMMOBILI COMUNALI.

ADESIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI FONNI ALL'ASSOCIAZIONE
DISTRETTO CULTURALE DEL NUORESE

COMUNICAZIONI DELLA SINDACA

ACCETTAZIONE DONAZIONE MODALE DI UN
IMMOBILE, SITO IN FONNI NELLA VIA VITTORIO
EMANUELE N. 26 DA PARTE DELLE SIG.RE
PICOZZI MARIA GRAZIA E PICOZZI LUISA.

CONFERIMENTO CITTADINANZA ONORARIA
ALLE ALLE SIGNORE PICOZZI MARIA GRAZIA E
PICOZZI LUISA.

APPROVAZIONE PIANO COMUNALE DI
PROTEZIONE CIVILE.

APPROVAZIONE REGOLAMENTO RELATIVO
ALLA DEFINIZIONE AGEVOLATA DELLE
INGIUNZIONI DI PAGAMENTO EX DECRETO
LEGGE N. 119/2018 E ARTICOLO 15 DEL
DECRETO LEGGE 30 APRILE 2019, N. 34.

ASSOCIAZIONE DEI COMUNI DI FONNI OLIENA Manutenzioni e Patrimonio
ORGOSOLO- AUTORIZZAZIONE ALL'UTILIZZO

SPAZI ECO CENTRO NOMINA NUOVO ENTE

CAPOFILA

VARIAZIONE N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2018/20120 RATIFICA DELLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 44

IN DATA 11/05/2019 ADOTTATA Al SENSI

DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.

267/2000

VARIAZIONE N. 3 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2019/2021 RATIFICA DELLA
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 57

Manutenzioni e Patrimonio

Biblioteca

Ufficio del Segretario Comunale
Manutenzioni e Patrimonio

Ufficio del Segretario Comunale

Pianificazione Urbanistica

Entrate Tributarie

29/04/2019

29/04/2019

29/04/2019
08/06/2019

08/06/2019

01/07/2019

01/07/2019

01/07/2019

01/07/2019

01/07/2019

Stampato il 22/06/2023

Pagina 3 di 6



¥ Elenco archivio Delibere

()
o c di Fonni
Ao omune ai Fonni

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto Ufficio I

Esecutivita

CcC

CcC

CC

CC

CC

CcC

CC

CC

01/07/2019

01/07/2019

01/07/2019

01/07/2019

29/07/2019

29/07/2019

29/07/2019

29/07/2019

29

30

31

32

33

34

35

36

IN DATA 14/06/2019 ADOTTATA Al SENSI
DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.
267/2000

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2019/2021 (ART. 175, COMMA 2,
DEL D.LGS. N. 267/2000) - VARIAZIONE N. 4 -
SVINCOLO QUOTA ACCANTONATA FCDE AL
31/12/2018 E UTILIZZO AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE - ANNO 2018.

VARIAZIONE N. 5 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO E AL DUP 2019/2021 (ART. 175,
COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)
VARIAZIONE N. 1 DEL PROGRAMMA
TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2019/2021 E
DELL'ELENCO ANNUALE DEI LAVORI PER
L'ANNO 2019 (ART. 21 DEL D.LGS. N. 50/2016 E
S.M.L)

COMUNICAZIONI DEL SINDACO SULLO STATO Ufficio del Segretario Comunale
DEI LAVORI PROGETTO BRUNCUSPINA

APPROVAZIONE DEL NUOVO REGOLAMENTO  Servizi Finanziari
COMUNALE DI CONTABILITA IN ATTUAZIONE
DELL'ARMONIZZAZIONE DEGLI SCHEMI E DEI
SISTEMI CONTABILI DI CUI AL D.LGS. N.
118/2011.

SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER
L'ESERCIZIO 2019 Al SENSI DELL'ART. 193 DEL
D.LGS. N. 267/2000.

VARIAZIONE N. 2 DEL PROGRAMMA
TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2019/2021 E
DELL'ELENCO ANNUALE DEI LAVORI PER
L'ANNO 2019 (ART. 21 DEL D.LGS. N. 50/2016 E
S.M.L)

VARIAZIONE N. 6 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO E AL DUP 2019/2021 (ART. 175,

COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) CON

Servizi Finanziari

Lavori Pubblici

Servizi Finanziari

Lavori Pubblici

01/07/2019

01/07/2019

01/07/2019

01/07/2019

08/08/2019

29/07/2019

29/07/2019

29/07/2019

Stampato il 22/06/2023

Pagina 4 di 6



¥ Elenco archivio Delibere

()
o c di Fonni
Ao omune ai Fonni

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto | Ufficio

Esecutivita

CcC

CcC

CcC

CcC

CcC

CC

CC

23/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

37

38

39

40

41

42

43

QUOTA UTILIZZO AVANZO NON VINCOLATA

VARIAZIONE N. 3 DEL PROGRAMMA
TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2019/2021 E
DELL'ELENCO ANNUALE DEI LAVORI PER
L'ANNO 2019 (ART. 21 DEL D.LGS. N. 50/2016 E
S.M.L)

ART. 175, C. 5, D.LGS. 267/2000 -
DELIBERAZIONE G.C. N. 71 DEL 31/07/2019 -
VARIAZIONE D'URGENZA Al SENSI DELL'ART.
175 C. 4 D.LGS. 267/2000 - SALVAGUARDIA
RAPPORTI SORTI NEL PERIODO DI MANCATA
RATIFICA

VARIAZIONE N. 8 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2019/2021 RATIFICA DELLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 73

IN DATA 04/09/2019 ADOTTATA Al SENSI

DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.

267/2000

VARIAZIONE N. 9 AL BILANCIO DI PREVISIONE Servizi Finanziari
FINANZIARIO 2019/2021 RATIFICA DELLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 79

IN DATA 30/09/2019 ADOTTATA Al SENSI

DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.

267/2000

VARIAZIONE N. 10 AL BILANCIO DI
PREVISIONE FINANZIARIO E AL DUP 2019/2021
(ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)

SCUOLA CIVICA DI MUSICA DELLA MONTAGNA Ufficio Affari Generali
- PRESA D'ATTO ADESIONE DA PARTE DEL
COMUNE DI DORGALI.

P.I.P - CAUSA DITTA COCCOLLONE MARIA E + / Lavori Pubblici
COMUNE DI FONNI - CHIUSURA VERTENZA

TRAMITE ATTO DI TRANSAZIONE/MEDIAZIONE

TRA LE PARTI RICONOSCIMENTO DEBITO

FUORI BILANCIO;

Lavori Pubbilici

Servizi Finanziari

Servizi Finanziari

23/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

23/10/2019

Stampato il 22/06/2023

Pagina 5 di 6



¥ Elenco archivio Delibere

f i) P \
Y ! c 4 Formi
= omune di Fonni

| Tipologia | Data Seduta | Numero | Oggetto | Ufficio I

Esecutivita

CcC 23/10/2019 44 RISPOSTA ALL'INTERPELLANZA DEL GRUPPO Ufficio del Segretario Comunale
DI MINORANZA RELATIVA ALLE ISTANZE DI
CONCESSIONE DI SPAZI PUBBLICI PER
ATTIVITA' COMMERCIALI.

CcC 27/11/2019 45 VARIAZIONE N. 11 AL BILANCIO DI Servizi Finanziari
PREVISIONE FINANZIARIO E AL DUP 2019/2021
(ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)

CccC 27/11/2019 46 VIA SORABILE - PERMUTA DI PROPRIETA' Manutenzioni e Patrimonio
COMUNALE CON PROPRIETA' PRIVATA.

CcC 27/11/2019 47 RISPOSTA ALL'INTERPELLANZA DEL GRUPPO Pubblica Istruzione
DI MINORANZA RELATIVA ALLE ISTANZE DI
CONCESSIONE DI SPAZ| PUBBLICI PER
ATTIVITA COMMERCIALI

CcC 06/12/2019 48 ASSEGNAZIONE PREMIO 'SU PUGGIONEDDU  Pubblica Istruzione
DE PRATTA ANNO 2019’

23/10/2019

27/11/2019

27/11/2019

27/11/2019

06/12/2019

Stampato il 22/06/2023

Pagina 6 di 6



