



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	13/02/2019	1	DISCUSSIONE E APPROVAZIONE DI UN ORDINE DEL GIORNO SULLA CRISI DEL SETTORE AGRO-PASTORALE.	Ufficio Affari Generali	13/02/2019
CC	01/03/2019	2	APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO ANNO 2019 DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATO DEL CICLO DEI RIFIUTI	Manutenzioni e Patrimonio	01/03/2019
CC	01/03/2019	3	IMPOSTA UNICA COMUNALE (I.U.C.). APPROVAZIONE DELLE TARIFFE PER L'APPLICAZIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI (TARI) ANNO 2019	Entrate Tributarie	01/03/2019
CC	01/03/2019	4	IMPOSTA UNICA COMUNALE IUC - APPROVAZIONE DELLE ALIQUOTE DEL TRIBUTO SUI SERVIZI INDIVISIBILI (TASI) PER L'ANNO 2019.	Entrate Tributarie	01/03/2019
CC	01/03/2019	5	IMPOSTA UNICA COMUNALE (I.U.C.). APPROVAZIONE ALIQUOTE (E DETRAZIONI DIMPOSTA) IMU PER L'ANNO 2019.	Entrate Tributarie	01/03/2019
CC	01/03/2019	6	ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF. CONFERMA ALIQUOTA PER L'ANNO 2019	Entrate Tributarie	01/03/2019
CC	01/03/2019	7	APPROVAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE TRIENNIO 2019/2021.	Manutenzioni e Patrimonio	01/03/2019
CC	01/03/2019	8	APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE Lavori Pubblici DEI LAVORI PUBBLICI 2019/2021 E DELLELENCO ANNUALE DEI LAVORI PER L'ANNO 2019 (ART. 21 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I.)	Lavori Pubblici	01/03/2019
CC	01/03/2019	9	DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) PERIODO 2019/2021 DISCUSSIONE E CONSEGUENTE DELIBERAZIONE (ART. 170, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000)	Servizi Finanziari	01/03/2019
CC	01/03/2019	10	APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2019-2021 (ART. 151 DEL D.LGS. N. 267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 118/2011)	Servizi Finanziari	01/03/2019



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	29/04/2019	11	PRINCIPIO CONTABILE (ALLEGATO 4/3 AL D.LGS. 118/2011) - CONTABILITA' ECON-PATRIMONIALE DEGLI ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA ARTICOLAZIONE DEL PATRIMONIO NETTO (D.LGS. 118/2011) RICLASSIFICAZIONE STATO PATRIM. 31.12.2015 01.01.2016	Servizi Finanziari	29/04/2019
CC	29/04/2019	12	APPROVAZIONE DEGLI SCHEMI DI CONTO ECONOMICO E DI STATO PATRIMONIALE-ESERCIZIO FINANZIARIO 2016-	Servizi Finanziari	29/04/2019
CC	29/04/2019	13	APPROVAZIONE DEGLI SCHEMI DI CONTO ECONOMICO E DI STATO PATRIMONIALE-ESERCIZIO FINANZIARIO 2017	Servizi Finanziari	29/04/2019
CC	29/04/2019	14	AGGIORNAMENTO INVENTARIO E PATRIMONIO Manutenzioni e Patrimonio COMUNALE AL 31/12/2018	Manutenzioni e Patrimonio	29/04/2019
CC	29/04/2019	15	APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2018 AI SENSI DELL'ART. 227 DEL D.LGS. N. 267/000.	Servizi Finanziari	29/04/2019
CC	29/04/2019	16	APPROVAZIONE CONVENZIONE TIPO A CON L'AGENZIA FORESTALE REGIONALE PER LO SVILUPPO DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE DELLA SARDEGNA FORESTAS AI SENSI DELL'ART 37 DELLA LEGGE REGIONALE N 8 DEL 27 APRILE 2016 MANUTENZIONE STRADE RURALI, INGRESSI, CAMPO SPORTIVO	Manutenzioni e Patrimonio	29/04/2019
CC	29/04/2019	17	APPROVAZIONE CONVENZIONE TIPO B CON L'AGENZIA FORESTALE REGIONALE PER LO SVILUPPO DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE DELLA SARDEGNA (FORESTAS) AI SENSI DELL'ART. 37 DELLA LEGGE REGIONALE N. 8 DEL 27 APRILE 2016 LOCALITÀ DONNORTEI TANCA DEI FRATI	Manutenzioni e Patrimonio	29/04/2019
CC	29/04/2019	18	APPROVAZIONE MODIFICA REGOLAMENTO PER L'UTILIZZO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI APPROVATO CON DELIBERA DI	Manutenzioni e Patrimonio	29/04/2019



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CONSIGLIO COMUNALE N. 47 DEL 17/12/2013.					
CC	29/04/2019	19	APPROVAZIONE REGOLAMENTO DELLE ALIENAZIONI DI BENI IMMOBILI COMUNALI.	Manutenzioni e Patrimonio	29/04/2019
CC	29/04/2019	20	ADESIONE DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI FONNI ALL'ASSOCIAZIONE DISTRETTO CULTURALE DEL NUORESE	Biblioteca	29/04/2019
CC	29/04/2019	21	COMUNICAZIONI DELLA SINDACA	Ufficio del Segretario Comunale	29/04/2019
CC	08/06/2019	22	ACCETTAZIONE DONAZIONE MODALE DI UN IMMOBILE, SITO IN FONNI NELLA VIA VITTORIO EMANUELE N. 26 DA PARTE DELLE SIG.RE PICOZZI MARIA GRAZIA E PICOZZI LUISA.	Manutenzioni e Patrimonio	08/06/2019
CC	08/06/2019	23	CONFERIMENTO CITTADINANZA ONORARIA ALLE ALLE SIGNORE PICOZZI MARIA GRAZIA E PICOZZI LUISA.	Ufficio del Segretario Comunale	08/06/2019
CC	01/07/2019	24	APPROVAZIONE PIANO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE.	Pianificazione Urbanistica	01/07/2019
CC	01/07/2019	25	APPROVAZIONE REGOLAMENTO RELATIVO ALLA DEFINIZIONE AGEVOLATA DELLE INGIUNZIONI DI PAGAMENTO EX DECRETO LEGGE N. 119/2018 E ARTICOLO 15 DEL DECRETO LEGGE 30 APRILE 2019, N. 34.	Entrate Tributarie	01/07/2019
CC	01/07/2019	26	ASSOCIAZIONE DEI COMUNI DI FONNI OLIENA ORGOSOLO- AUTORIZZAZIONE ALL'UTILIZZO SPAZI ECO CENTRO NOMINA NUOVO ENTE CAPOFILA	Manutenzioni e Patrimonio	01/07/2019
CC	01/07/2019	27	VARIAZIONE N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2018/20120 RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 44 IN DATA 11/05/2019 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	Servizi Finanziari	01/07/2019
CC	01/07/2019	28	VARIAZIONE N. 3 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2019/2021 RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 57	Servizi Finanziari	01/07/2019



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
IN DATA 14/06/2019 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000					
CC	01/07/2019	29	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2019/2021 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) - VARIAZIONE N. 4 - SVINCOLO QUOTA ACCANTONATA FCDE AL 31/12/2018 E UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - ANNO 2018.	Servizi Finanziari	01/07/2019
CC	01/07/2019	30	VARIAZIONE N. 5 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO E AL DUP 2019/2021 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)	Servizi Finanziari	01/07/2019
CC	01/07/2019	31	VARIAZIONE N. 1 DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2019/2021 E DELL'ELENCO ANNUALE DEI LAVORI PER L'ANNO 2019 (ART. 21 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I.)	Lavori Pubblici	01/07/2019
CC	01/07/2019	32	COMUNICAZIONI DEL SINDACO SULLO STATO DEI LAVORI PROGETTO BRUNCUSPINA	Ufficio del Segretario Comunale	01/07/2019
CC	29/07/2019	33	APPROVAZIONE DEL NUOVO REGOLAMENTO COMUNALE DI CONTABILITÀ IN ATTUAZIONE DELL'ARMONIZZAZIONE DEGLI SCHEMI E DEI SISTEMI CONTABILI DI CUI AL D.LGS. N. 118/2011.	Servizi Finanziari	08/08/2019
CC	29/07/2019	34	SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER L'ESERCIZIO 2019 AI SENSI DELL'ART. 193 DEL D.LGS. N. 267/2000.	Servizi Finanziari	29/07/2019
CC	29/07/2019	35	VARIAZIONE N. 2 DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2019/2021 E DELL'ELENCO ANNUALE DEI LAVORI PER L'ANNO 2019 (ART. 21 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I.)	Lavori Pubblici	29/07/2019
CC	29/07/2019	36	VARIAZIONE N. 6 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO E AL DUP 2019/2021 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) CON	Servizi Finanziari	29/07/2019



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	23/10/2019	37	QUOTA UTILIZZO AVANZO NON VINCOLATA VARIAZIONE N. 3 DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2019/2021 E DELL'ELENCO ANNUALE DEI LAVORI PER L'ANNO 2019 (ART. 21 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I.)	Lavori Pubblici	23/10/2019
CC	23/10/2019	38	ART. 175, C. 5, D.LGS. 267/2000 - DELIBERAZIONE G.C. N. 71 DEL 31/07/2019 - VARIAZIONE D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175 C. 4 D.LGS. 267/2000 - SALVAGUARDIA RAPPORTI SORTI NEL PERIODO DI MANCATA RATIFICA	Servizi Finanziari	23/10/2019
CC	23/10/2019	39	VARIAZIONE N. 8 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2019/2021 RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 73 IN DATA 04/09/2019 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	Servizi Finanziari	23/10/2019
CC	23/10/2019	40	VARIAZIONE N. 9 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2019/2021 RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 79 IN DATA 30/09/2019 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	Servizi Finanziari	23/10/2019
CC	23/10/2019	41	VARIAZIONE N. 10 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO E AL DUP 2019/2021 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)	Servizi Finanziari	23/10/2019
CC	23/10/2019	42	SCUOLA CIVICA DI MUSICA DELLA MONTAGNA - PRESA D'ATTO ADESIONE DA PARTE DEL COMUNE DI DORGALI.	Ufficio Affari Generali	23/10/2019
CC	23/10/2019	43	P.I.P - CAUSA DITTA COCCOLONE MARIA E + / Lavori Pubblici COMUNE DI FONNI - CHIUSURA VERTENZA TRAMITE ATTO DI TRANSAZIONE/MEDIAZIONE TRA LE PARTI RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO;		23/10/2019



Elenco archivio Delibere

Comune di Fonni

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	23/10/2019	44	RISPOSTA ALL'INTERPELLANZA DEL GRUPPO DI MINORANZA RELATIVA ALLE ISTANZE DI CONCESSIONE DI SPAZI PUBBLICI PER ATTIVITA' COMMERCIALI.	Ufficio del Segretario Comunale	23/10/2019
CC	27/11/2019	45	VARIAZIONE N. 11 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO E AL DUP 2019/2021 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)	Servizi Finanziari	27/11/2019
CC	27/11/2019	46	VIA SORABILE - PERMUTA DI PROPRIETA' COMUNALE CON PROPRIETA' PRIVATA.	Manutenzioni e Patrimonio	27/11/2019
CC	27/11/2019	47	RISPOSTA ALL'INTERPELLANZA DEL GRUPPO DI MINORANZA RELATIVA ALLE ISTANZE DI CONCESSIONE DI SPAZI PUBBLICI PER ATTIVITÀ COMMERCIALI	Pubblica Istruzione	27/11/2019
CC	06/12/2019	48	ASSEGNAZIONE PREMIO 'SU PUGGIONEDDU DE PRATTA ANNO 2019'	Pubblica Istruzione	06/12/2019